
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8106 T.C. SOKS

Periode: 2019 Voorjaar Tennis
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Volgnr
0859065
0012204
0859053
0842914
0834983
0843503
0853393
0843508
0846681
0843578
0866356
0548502
0807527
0846669
0830750
0848470
2031572
0085415
0012250
0807528
0771367
2037693
0835948
0220658
0219796
0727924
0233219
2027092
0853239
2176109
0857944
0848500
0768754
0736667
0204827
2137080
2030913
2137250
0219799
2030636
0825461
2117229
0833462
0736675
0551771

Lidnr
De Keersmaeker Bart
Claessens Jan
Knaepkens Bart
Suy Olivier
Kosolosky Kristiaan
Lyssens Koen
Suy Thierry
Van Der Veken Filip
Bryssinck Idris
De Backer Ove
Selleslags Bert
Errygers Erwin
Lyssens Chris
Nielandt Geert
Vanderheyden Koen
De Pauw Chris
Lyssens Peter
Allard Sven
Stephens Philip
Lyssens Freddy
Van De Velde Bram
Deley Stijn
De Volder Francois
De Wolf Kris
Goossens David
Kegels Stephan
Berckmoes Davy
Camertijn Kristof
Claessens Bart
De Beleyr Jeroen
De Laet Jan
De Lamper Albert
De Maeyer Erik
De Ryck Jurgen
Desart Joris
Janssens Kenneth
Lyssens Johan
Mallentjer Bjorn
Pauwels Jan
Remon Benjamin
Remon Dirk
Remon Mathias
Schaerlaken Frank
Van Haegenbergh Yan
Verstraeten Johnny

Naam
85 ptn
75 ptn
70 ptn
65 ptn
60 ptn
60 ptn
60 ptn
60 ptn
55 ptn
55 ptn
50 ptn
45 ptn
45 ptn
45 ptn
40 ptn
35 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
17/10/1979
22/06/1983
03/06/1981
13/05/1970
27/10/1964
09/06/1971
14/05/1975
29/09/1976
30/10/1974
05/08/1973
20/03/1971
31/08/1967
03/04/1969
29/09/1969
10/08/1962
22/11/1964
25/05/1973
05/05/1970
31/05/1981
12/05/1963
22/12/1983
02/07/1976
05/11/1952
10/03/1964
15/04/1972
20/04/1971
30/06/1983
12/12/1975
22/03/1980
21/08/1984
23/09/1979
20/05/1954
01/10/1956
04/05/1976
26/02/1981
02/06/1981
27/12/1975
23/09/1977
20/02/1960
31/08/1982
21/09/1957
14/12/1980
10/09/1963
25/07/1982
27/11/1964

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0885549 Lyssens Matthias

TELEFOON
EMAIL

+32 479 25 70 34
matthiaslyssens@hotmail.com

Afdeling


